D)

Presse d'atelier P40H AC Hydraulic

Presse hydrauliqgue a main pour les ateliers de dépannage de camions
et lI'industrie, 40 t

70
Numéro d'article 145
00

Description

* vitesse élevée a commande pneumatique double effet a pied laissant les deux mains libres pour une mise
en place rapide et précise

 vérin a glissement latéral. Longueur de course de 300 mm pour les taches exigeantes

 cadre et plateau de presse larges et entierement soudés pour une grande souplesse d'utilisation

* table de presse reglée par un treuil

* soupape de sdreté intégrée pour empécher toute surcharge

* sabot de pression amovible pour le montage de différents mandrins

e y compris deux blocs en V

Spécifications techniques
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D)

capacité

course du piston
hauteur

largeur

largeur intérieure du
cadre

profondeur du cadre
plage d'utilisation

poids

40t

300 mm
1740 mm
1190 mm
850 mm

215 mm
70 -770 mm
425 kg

e Sécurité : soupape de sécurité intégrée contre les surcharges
* Réglage facile : Table de presse avec treuil

* Pression précise : Manométre intégré a hauteur d'ceil confortable
» Accessoires standard : 2 blocs de redressage de série
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