

## Presse d'atelier P40H AC Hydraulic

Presse hydraulique à main pour les ateliers de dépannage de camions et l'industrie, 40 t





## Description

- vitesse élevée à commande pneumatique double effet à pied laissant les deux mains libres pour une mise en place rapide et précise
- vérin à glissement latéral. Longueur de course de 300 mm pour les tâches exigeantes
- cadre et plateau de presse larges et entièrement soudés pour une grande souplesse d'utilisation
- table de presse reglée par un treuil
- soupape de sûreté intégrée pour empêcher toute surcharge
- · sabot de pression amovible pour le montage de différents mandrins
- · y compris deux blocs en V

## Spécifications techniques



capacité	40 t
course du piston	300 mm
hauteur	1740 mm
largeur	1190 mm
largeur intérieure du cadre	850 mm
profondeur du cadre	215 mm
plage d'utilisation	70 - 770 mm
poids	425 kg

- Sécurité : soupape de sécurité intégrée contre les surcharges
- Réglage facile : Table de presse avec treuil
- Pression précise : Manomètre intégré à hauteur d'œil confortable
- Accessoires standard : 2 blocs de redressage de série